(財)財務会計基準機構会員

各位                              平成 21 年 11 月 18 日
                        会社名  住友大阪セメント株式会社
                        代表者名 取締役社長   渡邊 穰
                        (コード番号 5232 東証・大証第 1 部)
                        問合せ先 取締役常務執行役員
                                総務部長 村松 龍司
                        (TEL           03-5211-4505)

             特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月期第 3 四半期（平成 21 年 10 月 1 日～平成 21 年 12 月 31 日）において、

下記のとおり、特別損失を計上することになりましたので、お知らせいたします。

                    記

１．特別損失の発生及びその内容

当社が大阪府大阪市において保有している生コン製造設備につきまして、賃貸先の事業撤退に

伴い、解体・除却処理等を行うとともに賃借地を返還することとなりましたので、損失１８億円

を特別損失に計上いたします。

２．業績への影響

 業績への影響につきましては、平成 21 年 11 月 5 日に公表した平成 22 年 3 月期第２四半期決算

短信の連結業績予想（通期）に織り込み済みです。

以上